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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

. Periudha Periudha
B 1T I VE X Sireite Raportuese Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 2,064,176,180 1,584,398,334
1 Aktivet monetare 25,286,676 15,996,490
> Banka 15,513,751 9,456,054
> Arka 9,772,925 6,540,436
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 861,239,827 495,822,976
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 750,586,410 411,469,953
> Debitore,Kreditore te tjere 89,877,832 30,589,600
> Tatim mbi fitimin
> Tysh 18,623,008 51,427,825
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Detyrime doganore 781,900 918,365
> Tatim ne burim 1,370,677 1,417,233
4 Inventari 1,149,802,761 1,045,887,322
> Lendet e para 1,366,835
> Inventar | imet 112,125 105,820
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 829,982,307 777,507,974
> Parapagesa per furnizime 319,708,329 266,906,693
>
S Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 27,846,916 26,692,046
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 27,846,916 26,692,046
>
1 AETINRT ala Gl T 759,360,334 629,538,462
1 Investimet financiare afatgjata 1,035,000 1,035,000
2 Aktivet afatgjata materiale 758,325,334 628,503,462
> Toka 541,731,770 415,488,770
> Ndertesa 148,566,957 156,386,271
> Makineri dhe paisje 9,411,759 11,892,359
> Aktive te tjera afatgjata materiale 58,614,848 44,736,063
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner I pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata .
TOTALI AKTIVEVE(I+1I) 2,823,536,514 2,213,937,296
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
. Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raportuese Raportuese
| PASIVET AFATSHKURTRA 765,216,686 495,584,646
1 Derivativet
2 Huamarrjet 271,595,609 198,713,680
> Overdraftet bankare 101,598,849 133,319,480
> Huamarrje afatshkurtra 169,996,760 65,394,200
3 Huate dhe parapagimet 383,944,124 259,421,364
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 376,951,784 256,456,872
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,803,315 2,156,106
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend 583,580 526,652
> Detyrime tatimore per TAP-in 33,018 43,966
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 4,572,427 237,768
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 109,676,953 37,449,602
S Provizionet afashkurtra
11 PASIVET AFATGJATA 1,683,030,401 1,404,133,313
1 Huate afatgjata 364,807,387 273,593,296
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 364,807,387 273,593,296
> Bono te konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata 1,318,223,014 1,130,540,017
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOFLALE T BB EVENE o [HIL) 2,448,247,087 | 1,899,717,950
- KAPITALI 375,289,427 314,219,337
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapital I aksionereve te shoqg.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 200,000,000 200,000,000
4 Primi I aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 10,859,220 10,859,220
8 Rezervat e tjera 28,605,684 28,605,684
9 Fitimet e pashperndara 74,754,433 53,934,978
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 61,070,090 20,819,455
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+ 11+ 1] 2,823,536,514 2,213,937,296




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

‘ o Periudha Periudha
Nt Pershkrimi [ Elementeve Raportuese Raportuese
1 Shitjet neto 1,567,264,650 999,172,564
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 29,437,293 22,866,540
3 INdrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 1,309,842,175 836,009,047
5 Kosto e punes 27,752,666 21,717,266
Pagat e personelit 23,865,705 18,796,677
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 3,886,961 2,920,589
6 |Amortizimet dhe Zhvleresimet 21,123,105 18,908,337
7 |Shpenzime te tjera 135,858,495 97,164,451
8 Totali I shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,494,576,441 973,799,101
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 102,125,502 48,240,003
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (29,699,025) (23,819,212)
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (27,942,482) (24,929,494)
123 Fitime ( Humbjet ) nga kursi | kembimit (1,869,965) 1,110,282
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 113,422
13 |Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (29,699,025) (23,819,212)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 72.426.477 24.420.791
Shpenzime te panjohura 3,282,770 11,592,565
Fitimi tatimor 75,709,247 36,013,356
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11,356,387 3,601,336
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 61,070,090 20,819,455
17  |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar-Metoda Direkte 2014

Pasqyra e fluksit monetar-metoda direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

1,654,200,776

1,110,875,683

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

(1,766,897,872)

(1,284,683,967)

MM te ardhura nga veprimtarite

Interes | paguar (27,942,482) (25,918,303)

Tatim fitimi I parapaguar (6,644,1006) (4,393,694)

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (147,283,684) (204,120,281)
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (128,490,760)

Te ardhura nga shitja eaqt+ paisjeve

Interes I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese (128,490,760) -
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata 478,605,659 368,507,766

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

(193,541,029)

(169,120,805)

Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite Financiare 285,064,630 199,386,961
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 9,290,186 (4,733,320)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 15,996,490 20,729,810
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 25.286.676 15,996.490
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Nje pasgyre e Konsoliduar

Kapitali Aksionar ge I perket Aksionereve te Shogerise Meme Zoterime
Rezervat Rezerva te te

i Kapitali . L. Aksionet e k rtimit Fitimi [ Aksioner

Emertimi n_ : Primi [ Aksionit . Statutore, N TOTALI TOTALI
Aksionar Thesarit figiore. & tem te pashperndare eve te

1 i :

8 " monedhave Pakices

Pozicioni me 31 dhjetor 2013 200,000,000 39,464,904 - 74,754 433 314,219,337

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni I rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve
te kembimit gjate konsolidimit

Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve
qe nuk jane njohur ne pasqyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto [ vitit financiar

LA L)

Dividentet e paguar

wh

Transferime ne rezerven e
detyrueshme Statutore

(=2}

Emetimi [ Kapitalit Aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 2013 200,000,000 39,464,904 - 74,754 4 314,219,337

(o3}
)

Efektet e ndryshimit te kurseve
te kembimit gjate konsolidimit

Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel 61.070.090 61,070,090

Dividentet ¢ paguar

Emetimi [ kapitalit Aksionar

Aksione te thesarit te riblera

Rivlersim AQT _

el Bt B =20 R0 E=N RVS J § (]

—
.

Pozicioni me 31 dhjetor 2014 200,000,000 39,464,904 - 135,824,523 375,289,427




GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME
ME VLERE BRUTO

SHTESA GJATE USHTRIMIT PAKESIMI GJATE USHTRIMIT GJENDJA
GJENDJA | KONTRI- NXJERRJH  PAKE- KORI- NE
NE GELJE BUTE BLERE SHTESA [RIVLERE{ GJITHSEJ SHITJE JASHTE SIME GJIM | GJITHSEJ MBYLLJE
TE NE DHE TE SIME PERDO- TE VLERES TE
USHTRIMIT | KAPITAL |  KRIUAR TJERA RIMIT TJERA BRUTO USHTRIMIT
TE PA TRUPEZUARA 1,035,000 | . . s 1,035,000
1 -Shpenzime (€ nisjes dhe zgjerimit - - - -
2 -Shpenzime & kérkimeve t& aplikuara - - - -
3 -Kongensione, patenta, marka dhe vlera e {& drejta - - - -
4 -Fond tregtar - - - -
5 -Té ljera né shirytézim(AKSIONE) 1,035,000 - - 1,035,000
6 -Né proges dhe pagesa pjesore - - - -

. TE TRUPEZUARA 701,627,626 - 151,372,638 i 3 151,372,638 576,242 - . - 576,242 852,424,022
7 -TOKA. TROJE, TERRENE 415488,770 126,243,000 126,243,000 - 541,731,770
8 -Ndértesa 178,357,230 5 - 178,357,230
9 -Ndértime dhe instalime té pérgjithshme - - - -

10 -Instalime teknike, makineri, paisie, vegla, intrumen{  23.584.912 o : 156,575 159,575 23425337

11 -Mjete transporti 56,112,413 23,956,505 23956505 | 416,667 416,667 82,652,251
12 -Paisje zyre dhe informatike 16,146,841 734,595 734595 - 16,881,536
13 -Gjé e gjallé pune dhe prodhimi - - - -
14 -Kultura dru-frulore - - - -
15 -Té tiera né shirytézim B,937.460 438438 ) 438,438 . . 9,375,808
16 -N& proges dhe pagesa pjesore - - ) -
TOTAL |1l 702,662,626 151,372,638 . .| 151,372,638 576,242 . T = . 576,242 853,450,022




PASQYRA E AMORTIZIMEVE

GJENDJA Shuma SHTESA PAKESIME Shuma e

RUBRIKAT DHE e akumuluar Plotésime Elementé Elementé akumuluar

DHE NDRYSHIMET né té lidhura Amortizimi t& kaluar Elementé té nxjerré né mbyllje

POSTET celie té me njé vjetor Gjithsej né aktivitet té jashté Gjithsej té
ushtrimit rivierésim qarkullues shitur pérdorimit ushtrimit

NDERTESA 21,970,959 7,819,314 | 7819314 - 29,790,273
INSTALIME TEXNIKE, MAKINERI E VEGLA PUNE 11,692,553 2,352,940 | 2,352,940 31,915 31,915 14,013,578
MJETE TRANSPORTI 21,901,341 8,976,129 | 8,876,129 116,667 116,667 30,760,803
PAISJE ZYRE DHE INFORMATIKE 9,267,363 1,782,487 | 1782487 - 11,049,850
TE TJERA NE SHFRYTEZIM 8,291,947 192,236 192,236 - 8,484,183
Totali: 73,124,164 - 21,123,106 | 21,123,106 - 148,582 94,098,688

1 Detajohet sipas rubrikave e posteve t& pasqyrés sé gjendjeve té aktiveve t& qéndrueshme




Shenime:
Pasqyrat financiare per vitin 2014 permbajne:
1. Pasqyren e Bilancit Kontabel
2. Pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
3.Pasqyren e Ndryshimi ne Kapitalet e veta
4. Pasqyren e Levizjes se Parase

5. Shenimet spjeguese te pasqyrave financiare

Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)

Per Drejtimin e Nijesise Ekonomike




DELTA SHA

INVENTARI I AUTOMJETEVE  31.12.2014

NR EMERTIMI TIPI TARGA VLERA/BRUTO
~_ KAMIONA & FURGONA - _ L e
1 KAMIONCINE 'BENZ 1 BARDHE  EL3064B 300,000
2 FURGON 'FORD 1 KUQ _ AA314BP 100,000
3 KAMION IVECO _ . EL4119B _ 480,000
4 GIYSEM RIMORKIO(TRAILER) 'CARDI E KUQE DR6618 3.279.563
5 TERHEQES 'KOKE TRAILELER] BARDHE AA93IBT 100.000
6 FURGON BENZ | BARDHE  TRG451U 400,000
7 FURGON 'PEUGEOT BARDHE  TR3556U 750,000
8 AUTOKARRO \MECEDES BENZ BARDHE  AA26IEU 1,598.500
9 KAMION 'BENZ MERCEDES ~ TR846OL 387000
10 FURGON ~ FORDBLU | AAS3IHL 488,565
11 T l\"\Jil' .i‘l“\F\.ll FRORISTER A'TP AASG] VASGANDP 2100450
12 CHINDIR 14 _umul VVI2 NPT BASS | 1.096.772
13 [SHESHULS . RRAISHULS BMBHUGSBURG NPT BASS | 1,305,302
14 [ESKAVATOR ME ZINNIIR | PLRDORUII0L A OWGH0799) NPT BASS ' T 9.150.247
15 FADROME LOPA 1T NGARKLULS] NPT BASS | | 1915504
16 [KAMION CISTERN] FAP 1921 (100992) NPT BASS | 5108
17 CILINDER 14 JCILINDER 11 ORTO KVVI2 NPT TTASS N T 061298
AUTOVETURA
| LEASING AUTOVETURA BENZ ZEZE  TRS659M 4,009,986
2 LEASING AUTOVETURA _ PORCHE _ o TREITK 816,090
3 LEASING AUTOVETURA BENZ B KLASS  TR5904R | 4,199,000
4 LEASING AUTOVETURA PEUGEOT 407 ~ TR4797R 2,821,975
5 LEASING AUTOVETURA - RANGEROVER . TR4I8R  [0,917.828
6 AUTOVETURE 'BENZ BARDHE TRO897) 250,000
7 AUTOVETURE _ \BENZ MERCEDES VISHNJE EL7003A 400,000
8 AUTOVETURE " BENZ EL0939B _ EL938B 100,000
9 | AUTOVETURE AUDI TRI824R , 3,233,800
10 AUTOVETURE "FORD FIESTA GRI ~ TR2650U 420,000
11 _AUTOVETURE ——— (WWPASAT | AASIOBZ | 514300
12 |AUTOVETURE RENO KANGA IKCETEF315867 385,000
13 AUTOVETURE , 'RANGE ROVER -  AA36SHT | 15,061,825
14 AUTOVIIURE ko ) AA230IM - 3306360
15 [AUTOVETURI _ LANDROVER 1 aaemn a5
16 ,\' TOVETURI MERCEDES VAGIIAL 2,101,200

'NGARKUES /LEVIZES-VINCA

I VINC PIRUN MITSUBISHI | | 111,642
2 VINCPIRUN 'MITSUBISHI ) . 70053
3 VINC PIRUN BOS , . 1,125,000
4 VINC PIRUN NISAN | | 201,037
5 PIRUN VETSHKARKUES _ LEFTARAK S R D]
6 PIRUN VETSHKARKUES TOIOTA ] ] 1,841,807
7 PIRUN VETSHKARKUES - TOJOTA - 1,711,634

8 PIRUN VETSHIKARKULS LN 1 700000

Shuma 82,652,251




SHOQERIA DELTA SHA

NIPTI K13127202W
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1] Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregli cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7[Tregti Eksport mallrash 19,630,977
8| Tregti Tregti te tjera 1,547,633,673
| Totali i te ardhurave nga tregtia 1,567,264,650
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15[Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
I} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport malirash 1,500,000
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 1,500,000
24|Sherbimi Sherbime financiare
25[Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27 [Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbhimi Lojra Fati
30[Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 28,050,715
\') Totali i te ardhurave nga sherbimet 28,050,715
TOALI (I+11+111+IV+V) 1,596,815,365
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 47
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 25
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 3
Me page me te larte se 84.100 leke 1
Totali 77

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




SHOQERIA DELTA SHA

NIPTI K13127202W
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i
SHPENZIMET Llogarise | Kodi Statistikor Viti 2014 YIE2013
1 Blerje, shpenzime (a+/-btct/-d+e) 60 12100 1,309,842 836,009
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& ljera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 1,362,323 997,892
d) Ndryshimet e gj¢ndjeve té Mallrave (+/-) 12104 52,481 161,883
€) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 27,753 21,718
a- Pagat e personelit 641 12201 23,866 18,797
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 3,887 2,921
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 21,123 18,908
4 Shérbime nga té treté (atbtetd+e+fgth+itj+ktlem) (61 12400 131,958 93,921
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 604-6089 12402 18,163 11,971
c) Qera 613 12403 42,080 25,426
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 8,654 2,005
€) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 1,268 893
) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime 1& tjera 618 12407 5,864 9,003
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 43,994 37,681
1) Transferime, udhetime, dicta 625 12410 1,908
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 4,275 2,290
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 5,752 4,653
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 3,900 3,244
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 3,900 3,244
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635 12504
I1) Totali i shpenzimeve 1=(1+2+3+4+45) 12600 1,494,576 973,799
Informat: Viti 2014 Viti 2013
1| Numri mesatar i te punesuarve 14000 77.00 53.00
2[Investimet 15000 151,372,638.00 45,694.50
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 151,372,638.00 45,694.50
nga e cilat: asete te reja 150011 151,372,638.00 29,665.30
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 - -
nga fe cilat shitja e aseteve ek=istuese 150021 - -

DREJTOR I PERGJITHSHEM




SHOQERIA DELTA SHA

NIPTI K13127202W
Pasqyre Nr.1
Né ovo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Nunri | Kodi Viti 2014 Viti 2013
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 11100 1,568,765 999,173
701/702/70
a) Te ardhura nga shitja ¢ Produktit te vet |3 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1,500
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 1,567,265 999,173
2 T€ ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 28,050 22,867
a) Qeraja 7081 111041 27,359 21,367
b) Komisione 7082 111042
c) Te tjrra 7083 111043 691 1,500
3 Ndryshimet ng inventarin e produkteve
té gatshém e prodhimeve ni proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet
4 ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
ngaicili: Prodhim i aktiveve afaigjata 11301
5 T¢ ardhura nga grantet (Subvencione) (73 11400
6 T& tjera 75 11500 - -
T& ardhura nga shitja e aktiveve
7 afatgjata 77 11600
Totali i te ardhurave I= (14+2+/-
I) 3+4+5+6+7+8) 11800 1,596,815 1,022,039
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SHOQERIA DELTA SHA

NIPTIK13127202W
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
Nr Emertimi Sasia 05{)‘;?;’({‘:4 Shtesa Pakesime 352:::3:4
1 [Toka 415,488,770 126,243,000 541,731,770
2 |Ndertime 178,357,230 178,357,230
3 |Makineri,paisje 23,584,912 159,575 23,425,337
4 |Mjete transporti 59,112,413 23,956,505 416,667 82,652,251
5 |Kompjuterike&zyre 16,146,841 734,695 16,881,536
2 |Te tjera 8,937,460 438,438 9,375,898
4
TOTALI 701,627,626 151,372,638 576,242 852,424,022
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Oﬁjoi[/];gi 4 Shtesa Pakesime 35{;‘;;'3:4
| |Toka
2 |Ndertime 21,970,959 7,819,314 29,790,273
3 |Makineri,paisje,vegla 11,692,553 2,352,940 31,915 14,013,578
4 |Mijete transporti 21,901,341 8,976,129 116,667 30,760,803
5 |Kompjuterike&zyre 9,267,363 1,782,487 11,049,850
2 [Tetjera 8,291,947 192,236 8,484,183
4
TOTALI 73,124,163 21,123,106 94,098,688
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Oﬁg?;;g: 4 Shtesa Pakesime 35{;2‘3:4
1 [Toka 415,488,770 126,243,000 541,731,770
2 [Ndertime 156,386,271 7,819,314 148,566,957
3 |Makineri paisje,vegla 11,892,359 2,480,600 9,411,759
4 |Mijete transporti 37,211,070 22,362,590 7,682,214 51,891,446
5 |Kompjuterike&zyre 6,879,478 672,078 1,719,870 5,831,687
2 |Tetjera 645,513 375,305 129,104 891,714
4
TOTALI 628,503,462 149,652,973 19,831,101 758,325,334
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